
ZARZĄDZENIE Nr 102/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379) oraz Uchwały Nr XLll/425/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 343.251,46 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 113.028,46 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 95.501.146,87 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 89.433.154,69 zł 
dochody majątkowe - 6.067.992, 18 zł 

- 49.924.974,95 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.608.278,40 zł 
- 13.316.696,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 czerwca 
2014 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 27 czerwca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 836 680,00 0,00 13 600,00 850 280,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 835 600,00 0,00 13 100,00 848 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

190 ooo.oo 0,00 10 000,00 200 ooo.oo 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0920 Pozostałe odsetki 11 100,00 0,00 3 100,00 14 200,00 

70095 Pozostała działalność 1 080,00 0,00 500,00 1 580,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 740,00 0,00 500,00 1 240,00 

750 Administracja publiczna 310 368,00 0,00 51 928,00 362 296,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 o.oo 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 244 232,00 0,00 1 600,00 245 832,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 244 207,00 0,00 1 600,00 245 807,00 

innych zadań zleconych gminie (ZWiązkom gmin) ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 486,00 0,00 50 328,00 102 814,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

0,00 0,00 710,00 710,00 jednostek organizacyjnych 

Strona 1z5 



0830 Wpływy z usług 1 600,00 0,00 24 125,00 25 725,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 886,00 0,00 25 493,00 76 379,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 39 098 677,00 0,00 470 790,00 39 569 467,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 0,00 1 100,00 41 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1100,00 1100,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 381 744,00 0,00 450 000,00 11 831 744,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 10 841 000,00 0,00 400 000,00 11 241 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48 000,00 0,00 50 000,00 98 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 439 346,00 0,00 16 800,00 5 456 146,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 600,00 0,00 16 800,00 26 400,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 637 260,00 0,00 2 890,00 2 640 150,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 160,00 0,00 2 340,00 4 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 0,00 550,00 1 650,00 

758 Różne rozliczenia 33 051 403,00 0,00 40 000,00 33 091 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytońalnego 8 116,00 0,00 5 ooo.oo 13116,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytońalnego 8 116,00 0,00 5 000,00 13116,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00 

Strona 2 z 5 



w tym z tytułu dotacji i środk a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 50 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 85 ooo.oo 

801 Oświata i wychowanie 1718466,00 -30 324,74 960,00 1 689 101,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 -30 324,74 0,00 58 375,26 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 6 570,00 o.oo 960,00 7 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 6 570,00 0,00 960,00 7 530,00 

80195 Pozostała działalność 142 866,00 -30 324,74 0,00 112 541,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 -30 324,74 0,00 58 375,26 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 75 395,00 -25 776,03 o.oo 49 618,97 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 13 305,00 -4 548,71 0,00 8 756,29 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

852 Pomoc społeczna 12 241 381,63 -18121,00 22 650,00 12 245 910,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 380 282,00 -7 388,00 0,00 372 894,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 378 ooo.oo -7 388,00 0,00 370 612,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 22 650,00 22 650,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 22 650,00 22 650,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 833,00 -10 733,00 0,00 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 10 833,00 -10 733,00 0,00 100,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Strona 3 z 5 



900 Gospodarka komunalna i o 1a środowiska 551 593,80 0,00 41 604,20 593 198,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29 993,80 0,00 16 447,20 46 441,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 100,00 0,00 1 157,00 2 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 100,00 0,00 1 095,00 2 195,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 62,00 62,00 

90095 Pozostała działalność 69 993,80 0,00 40 447,20 110 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29 993,80 0,00 16 447,20 46441,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

29 993,80 0,00 16 447,20 46 441,00 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 24 ooo.oo 24 000,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 450,15 3 450,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 3450,15 3 450,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o.oo 0,00 3 450,15 3450,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 3 450,15 3450,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których o.oo 0,00 3 450,15 3450,15 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 88 836 618,08 -48 445,74 644 982,35 89 433 154,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 -30 324,74 19 897,35 707 283,04 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 291 008,00 -675 633,00 400 000,00 1 015 375,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 400 000,00 400 ooo.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 93 405,00 0,00 138 146,85 231 551,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 138146,85 138 146,85 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 5 



Dotacje celowe w ramach pr mów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskicn oraz środków, o których 

0,00 0,00 138 146,85 138 146,85 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

60016 Drogi publiczne gminne 1 197 603,00 -675 633,00 261 853,15 783 823,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 261 853,15 261 853, 15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

0,00 o.oo 261853,15 261853,15 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 1 197 603,00 -675 633,00 0,00 521 970,00 

(związków gmin) 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 o.oo 1 000,00 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 735 900,00 -40 302,00 0,00 695 598,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 720 000,00 -40 302,00 o.oo 679 698,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 735 900,00 -40 302,00 0,00 695 598,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 720 ooo.oo -40 302,00 o.oo 679 698,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

612 000,00 -34 256,70 o.oo 577 743,30 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6209 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

108 000,00 -6 045,30 o.oo 101 954,70 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 806 269,33 -3 450,15 65 100,00 867919,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 806 269,33 -3 450,15 o.oo 802 819,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 806 269,33 -3450,15 65 100,00 867 919,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 806 269,33 -3 450,15 0,00 802 819,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 5 



Dotacje celowe w ramach pr nów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskic11 oraz środków, o których 806 269,33 -3 450,15 o.oo 802 819,18 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

6630 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie o.oo 0,00 65 100,00 65 100,00 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

majątkowe razem: 6 321 277,33 -719 385,15 466100,00 6 067 992,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 -43 752,15 400 ooo.oo 3 235 517,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 95 157 895,41 -767 830,89 1111 082,35 95 501 146,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 -74 076,89 419 897,35 3 942 800,22 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

,.l .. 1..-;-':" 

Strona 6 z 5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 27 czerwca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 155 234,00 4 256 829,00 4 256 829,00 10 ooo.oo 4 246 829,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 898 405,00 3 898 405,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -403 888,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -403 888,00 -403 888,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność o.oo o.oo zwiększenie 833 255,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 833 255,00 833 255,00 708 255,00 o.oo 

po zmianach 8 584 601,00 4 256 829,00 4 256 829,00 10 ooo.oo 4 246 829,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 327 772,00 4 327 772,00 708 255,00 o.oo 
przed zmianą 106 405,00 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 93 405,00 93 405,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -93 405,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -93 405,00 -93 405,00 o.oo o.oo 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 356 551,85 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 356 551,85 356 551,85 231 551,85 0,00 

po zmianach 369 551,85 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 356 551,85 356 551,85 231 551,85 0,00 

przed zmianą 93 405,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 93 405,00 93 405,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -93 405,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -93 405,00 -93 405,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bu<U:etowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6057 Wydatlci inwestycyjne jednostek budtetowych o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 138 146,85 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 138 146,85 138 146,85 138 146,85 o.oo 
po zmianach 138 146,85 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 138 146,85 138 146,85 138 146,85 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne Jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 93 405,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 93 405,00 93 405,00 93 405,00 o.oo 

po zmianach 93 405,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 93 405,00 93 405,00 93 405,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa na pomoc firumsową 
udzielaną międZy jednostkami samorządu zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

6300 terytorialnego na dofmansowanie v.łasnych 
0,00 0,00 o.oo zadań inwestycyjnych I zakupów zwiększenie 125 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo _,,,.,. 

po zmianach 125 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 421 ooo.oo 2 616 ooo.oo 2 616 ooo.oo 10 ooo.oo 2 606 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 805 ooo.oo 3 805 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -310 483,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -310 483,00 -310 483,00 o.oo o.oo 
60016 Drogi publiczne gminne 

0,00 zwiększenie 476 703,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 476 703,15 476 703,15 476 703,15 o.oo 
po zmianach 6 587220,15 2 616 ooo.oo 2 616 ooo.oo 10 ooo.oo 2 606 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 3971220,15 3 971220,15 476703,15 o.oo 
przed zmianą 3 805 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 805 ooo.oo 3 805 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -310 483,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -310 483,00 -310 483,00 o.oo o.oo 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 494 517,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 494 517,00 3 494 517,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

6057 Wydatki inwestyeyjne jednostek budżetowych o.oo o.oo .zwiększenie 261 853,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 261 853,15 261 853,15 261 853,15 o.oo 
po zmianach 261 853,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 261 853,15 261 853,15 261853,15 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6059 Wyda1ld-Jodnostokbudtetowjeh 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo .zwiększenie 214 850,00 o.oo o.oo 214 850,00 214 850,00 214 850,00 o.oo 

po zmianach 214 850,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 214 850,00 214 850,00 214 850,00 o.oo 
przed zmianą 2 820 294,00 1 070 294,00 1070294,00 o.oo 1070294,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 750 ooo.oo 1 750 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
700 Gospodarka mieszkaniowa o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 12 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 832 294,00 1 070 294,00 1 070 294,00 o.oo 1070294,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 762 ooo.oo 1 762 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 104 294,00 875 294,00 875 294,00 o.oo 875 294,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 229 ooo.oo 229 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
70095 Pozostała działalność o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo zwiększenie 12 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 116 294,00 875 294,00 875 294,00 o.oo 875 294,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 241 ooo.oo 241 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 229 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 229 000,00 229 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki lnwestycWte jednostek bud!etowych 
0,00 !zwiększenie 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 241 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 241 ooo.oo 241 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 162 150,00 162 150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

710 Działalność usługowa 
0,00 o.oo zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 162150,00 162150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

71035 Cmentarze o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostałych 
0,00 o.oo tzwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8104 152,00 7 817 482,00 7 352 828,00 5 896 384,00 1 456 444,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo o.oo 286 670,00 286 670,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 o.oo -13 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
15 100,00 25141,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 490 241,00 40 241,00 40 241,00 o.oo o.oo 450 ooo.oo 450 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 580 893,00 7 844 223,00 7 379 569,00 5 911 484,00 1 468 065,00 o.oo 464 654,00 o.oo 0,00 o.oo 736 670,00 736 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551 ,OO 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 1 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449 151,00 63 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodlenia bezosobowe 
0,00 o.oo zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 762 357,00 6 475 667,00 6 460 667,00 5 303 669,00 1 156 796,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 266 670,00 266 670,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 463 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 450 ooo.oo 450 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 212 357,00 6 475 667,00 6 460 667,00 5 317 369,00 1 143 296,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 736 670,00 736 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe o.oo o.oo zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 o.oo 43 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 Podatek od towarów i usług fi/An. o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udZiałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 100 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 450 ooo.oo 450 ooo.oo zwiększenie 450 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 219100,00 219 100,00 219100,00 45 ooo.oo 174 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25141,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 25141,00 25141,00 25141,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 244 241,00 244 241,00 244 241,00 45 ooo.oo 199 241,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 52 200,00 52 200,00 52 200,00 o.oo 52 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup materlalów ł wyposatenia 0,00 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 53 700,00 53 700,00 53 700,00 o.oo 53 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 116 900,00 116 900,00 116 900,00 o.oo 116 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakupuslugpozostalych 23 641,00 0,00 0,00 zwiększenie 23 641,00 23641,00 23 641,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 140 541,00 140 541,00 140 541,00 o.oo 140 541,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 75188,00 75 188,00 39 900,02 20 763,00 19 137,02 o.oo 35 287,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -405,33 -405,33 -405,31 -392,71 -12,60 o.oo -0,02 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 405,33 405,33 405,33 o.oo 405,33 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 75188,00 75 188,00 39 900,04 20 370,29 19 529,75 o.oo 35 287,96 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 69 128,00 69128,00 33 840,02 15 619,00 18 221,02 o.oo 35 287,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -405,33 -405,33 -405,31 -392,71 -12,60 o.oo -0,02 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75113 Wybory do Par1amentu Europejskiego o.oo 405,33 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo I.zwiększenie 405,33 405,33 405,33 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69 128,00 69 128,00 33 840,04 15 226,29 18 613,75 o.oo 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 287,98 35 287,98 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 287,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -0,02 -0,02 o.oo o.oo o.oo 0,00 -0,02 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3030 Różne wydatki na rzecz os6b fizycznych o.oo 0,00 IZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 35 287,96 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2244,15 2 244,15 2 244,15 2 244,15 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -141,85 -141,85 -141,85 -141,85 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4110 Składki na ubezpleczeniaspoteczne 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo i.zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 102,30 2102,30 2102,30 2 102,30 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 319,85 319,85 319,85 319,85 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -45,86 -45,86 -45,66 -45,66 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 273,99 273,99 273,99 273,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 055,00 13 055,00 13 055,00 13 055,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 -205,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4170 Wynagrodzenlabezosol>cM'e 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ~ększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 850,00 12 850,00 12 850,00 12 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 961,30 14 961,30 14961,30 o.oo 14 961,30 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup materimów I W'fPOS2Żel\ia 
zwiększenie 347,83 347,83 347,83 o.oo 347,83 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 309,13 15 309,13 15 309,13 0,00 15 309,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 756,45 2 756,45 2 756,45 o.oo 2 756,45 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakupuslugpozostalych 57,50 57,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 57,50 57,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 813,95 2 813,95 2 813,95 o.oo 2 813,95 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z9 



Z tego 

złego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotaeje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 412,89 412,89 412,89 o.oo 412,89 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -12,60 -12,60 -12,60 0,00 -12,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróte slUżbowe krajowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 400,29 400,29 400,29 0,00 400,29 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 073 870,00 749 870,00 690 162,00 448 192,00 241 970,00 12 700,00 47 008,00 o.oo o.oo 0,00 324 ooo.oo 324 ooo.oo 0,00 o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 073 870,00 749 870,00 680162,00 448192,00 231 970,00 27 700,00 42 008,00 0,00 o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 290 190,00 290 190,00 234 802,00 51 700,00 183 102,00 12 700,00 42 688,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

15 ooo.oo zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 290 190,00 290 190,00 224 802,00 51 700,00 173102,00 27 700,00 37 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 o.oo o.oo 0,00 12 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja celowa z budżetu rta finansowanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 27 700,00 27 700,00 o.oo 0,00 o.oo 27 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 42 688,00 42 688,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 42 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 37 688,00 37 688,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 37 688,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 38 912,00 38 912,00 38 912,00 o.oo 38 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 000,00 o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4260 ZalrupenergU 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 912,00 34 912,00 34 912,00 o.oo 34 912,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 000,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup ush.Jg pozostałych 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 o.oo 2 007 916,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 086 537 ,OO -1086537,00 -1 086 537,00 o.oo -1 086 537,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 921 379,00 921 379,00 921 379,00 o.oo 921 379,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 o.oo 2 007 916,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 086 537,00 -1086537,00 -1 086 537,00 0,00 -1 086 537,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 921 379,00 921 379,00 921 379,00 o.oo 921 379,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 o.oo 2 007 916,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 086 537,00 -1 086 537 ,OO -1 086 537,00 o.oo -1 086 537,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4810 RozOMY 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 921 379,00 921 379,00 921 379,00 o.oo 921 379,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 851 691,51 4 768 291,51 1 037 650,51 2 740,00 1 034 910,51 3 580 941,00 61 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 1 083 400,00 1083400,00 720 ooo.oo o.oo 

zmniejszenie -91 226,74 -50 924,74 -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo -49 924,74 0,00 o.oo -40 302,00 -40 302,00 -40 302,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 21 906,00 21 906,00 2 306,00 0,00 2 306,00 o.oo o.oo 19 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 782 370,77 4 739 272,77 1038956,51 2 740,00 1 036 216,51 3 580 941,00 61 ooo.oo 58 375,26 o.oo o.oo 1 043 098,00 1 043 098,00 679 698,00 o.oo 

przed zmianą 1230682,00 207 282,00 107 582,00 2 740,00 104 842,00 o.oo 11 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 1023400,00 1 023 400,00 720 ooo.oo o.oo 

zmniejszenie -91 226,74 -50 924,74 -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo 0,00 o.oo -49 924,74 o.oo o.oo -40 302,00 -40 302,00 -40 302,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 21 906,00 21 906,00 2 306,00 o.oo 2 306,00 o.oo o.oo 19 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1161 361,26 178 263,26 108 888,00 2 740,00 106 148,00 o.oo 11 ooo.oo 58 375,26 o.oo o.oo 983 098,00 983 098,00 679 698,00 o.oo 

Strona 4z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bi etą ce wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wklad6wdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 20 002,00 20 002,00 20 002,00 0,00 20 002,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów ł wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 19 002,00 19 002,00 19 002,00 0,00 19 002,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16150,00 16 150,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 16150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4217 
zmniejszenie -3185,80 -3185,80 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -3 185,80 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 12 964,20 12 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 964,20 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 850,00 2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 850,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4219 
zmniejszenie -562,20 -562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -562,20 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiakiw i wyposa2enia 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 287,80 2 287,80 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 287,80 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 73 ooo.oo 73 ooo.oo 73 000,00 0,00 73 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 74 306,00 74 306,00 74 306,00 o.oo 74 306,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23120,00 23120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 23120,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4307 
zmniejszenie -6 881,38 -6 881,38 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 -6 881,38 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 16 238,62 16 238,62 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 16 238,62 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 080,00 4 080,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 4 080,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 
zmniejszenie -1 214,36 -1 214,36 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214,36 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 865,64 2 865,64 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 2 865,64 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4350 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4357 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup uslug dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 16 660,00 16 660,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 660,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 16 660,00 16 660,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 16 660,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4359 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 2 940,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 940,00 2 940,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 20 825,00 20 825,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 20 825,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Oplata z tylu!U zakupu uslug zmniejszenie -20 825,00 -20 825,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 825,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4377 telelwmunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 675,00 3 675,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 675,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Oplata z tytułu zakup.I usług zmniejszenie -3 675,00 -3 675,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 675,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4379 telekomunikacyjrtych świadczonych w 

stacjonamejputJllcznejsiecitelefonicznej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 15 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4437 
zmniejszenie -11 543,85 -11 543,85 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 543,85 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Rótneopłatyisktadkl 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 756,15 3 756,15 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 756,15 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 5 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, Składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 037,15 -2 037,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 037,15 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4439 Różne opiaty I składki 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 662,85 662,85 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 662,85 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 612 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 612 ooo.oo 612 ooo.oo 612 ooo.oo o.oo 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednDSl:ek zmniejszenie -34 256,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -34 256,70 -34 256,70 -34 256,70 o.oo 
6067 

-~- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 577 743,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 577 743,30 577 743,30 577 743,30 o.oo 
przed zmianą 108 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 108 ooo.oo 108 ooo.oo 108 ooo.oo o.oo 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -6 045,30 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo -6 045,30 -6 045,30 -6 045,30 o.oo 
6069 

bud>etowyoh zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 101 954,70 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 101 954,70 101 954,70 101 954,70 o.oo 
przed zmianą 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 800,00 293 810,00 242 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -18 ooo.oo -18 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo -18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 18 ooo.oo 18 000,00 12 300,00 6 100,00 6 200,00 5 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 362 910,00 62 900,00 300 010,00 230 040,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 581 200,00 581 200,00 340 360,00 56 800,00 283 560,00 238 840,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -18 ooo.oo -18 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo -18 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
tzwiększenie 18 ooo.oo 18 ooo.oo 12 300,00 6100,00 6 200,00 5 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 581 200,00 581 200,00 352 660,00 62 900,00 289 760,00 226 540,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja przedmiotowa z budżetU dla zmniejszenie -18 ooo.oo -18 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo -18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2630 jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznyeh zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 178 ooo.oo 178 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 178 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celoWa z budżetu na finansowanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ZWiększenie 5 700,00 5 700,00 o.oo 0,00 o.oo 5 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 183 700,00 183 700,00 0,00 o.oo o.oo 183 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 ooo.oo 54 ooo.oo 54 ooo.oo 54 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagroc!Zenla bezosobowe 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6100,00 6100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 ZakUp materialów i WfPOS8Żenia 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 71 200,00 71 200,00 71 200,00 o.oo 71 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 462 704,00 1 462 704,00 512 055,66 0,00 512 055,66 380 032,00 570 616,34 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -18121,00 -18121,00 -214,66 o.oo -214,66 -7 388,00 -10 518,34 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 449 583,00 1 449 583,00 516 841,00 0,00 516 841,00 372 644,00 560 098,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 388 071,00 388 071,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 380 032,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -7 388,00 -7 388,00 0,00 o.oo o.oo -7 388,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 380 683,00 380 683,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 372 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 380 032,00 380 032,00 o.oo o.oo o.oo 380 032,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie zmniejszenie -7 388,00 -7 388,00 o.oo 0,00 o.oo -7 388,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy, na rmansowanle lub 2360 dofinansoWanie zadań zleeonych do reaf!Z8Cl1 
organlzacłom prowadząeym dzlalalność 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -„- po zmianach 372 644,00 372 644,00 o.oo o.oo o.oo 372 844,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 570 833,00 570 833,00 216,66 o.oo 216,68 o.oo 570 616,34 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 733,00 -10 733,00 -214,68 o.oo -214,66 o.oo -10 518,34 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 560 100,00 560 100,00 2,00 o.oo 2,00 o.oo 560 098,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 570 616,34 570 616,34 o.oo o.oo o.oo o.oo 570 616,34 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie -10 518,34 -10 518,34 o.oo o.oo 0,00 o.oo -10 518,34 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 560 098,00 560 098,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 560 098,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 216,66 216,66 216,66 o.oo 216,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -214,66 -214,66 -214,66 o.oo -214,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposm:en!a 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2,00 2,00 2,00 o.oo 2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 o.oo 6 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85295 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 o.oo 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalwp materiałów i v.ypoWenia 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 o.oo 10 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 013,00 29 013,00 0,00 o.oo o.oo 29 013,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 o.oo 170,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 29183,00 29 183,00 170,00 o.oo 170,00 29 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 170,00 170,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zwrot dotacji oraz piatności, w tym przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
wyt<orzyst.anyc niezgodnie z !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo pr.zeznaezeniem lub wykorzystanych z 2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
nadmiernej wysokości po zmianach 170,00 170,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 9 708 788,23 6 228 899,68 6 157 784,21 1 024 880,00 5132 904,21 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo o.oo 3 479 888,55 2 575 888,55 2 271 824,00 804 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

900 
zwiększenie 348 947,20 334 947,20 309 659,95 35 680,00 273 999,95 o.oo 0,00 25 287,25 o.oo o.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 057 735,43 6 563 846,88 6 467 444,16 1060540,00 5 406 904,16 o.oo 25 ooo.oo 71 402,72 o.oo o.oo 3 493 888,55 2 589 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo o.oo 1 884 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90002 Gospodarka odpadami 
250 ooo.oo zwiększenie 250 ooo.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 134 ooo.oo 2134 ooo.oo 2 134 ooo.oo o.oo 2134 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo 1 884 ooo.oo 0,00 1 884 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
!zwiększenie 250 ooo.oo 250 ooo.oo 250 000,00 o.oo 250 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2134 ooo.oo 2 134 ooo.oo 2134 ooo.oo 0,00 2134 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1445130,00 1 421 880,00 1 396 880,00 914 880,00 482 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 23 250,00 23 250,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
35 680,00 35 660,00 zwiększenie 35 680,00 35 680,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1480790,00 1 457 540,00 1 432 540,00 950 540,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 

Strona 7 z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 734 451.00 734 451,00 734 451,00 734 451,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 30 134,00 30 134,00 30 134,00 30 134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 764 585,00 764 585,00 764 585,00 764 585,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 129 320,00 129 320,00 129 320,00 129 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4110 Składki na ubelpieczenia spoleczne 
zwiększenie 4 836,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 134 156,00 134156,00 134156,00 134156,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 430,00 18 430,00 18 430,00 18 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19120,00 19120,00 19 120,00 19120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 264 719,68 1 280 519,68 1 234 404,21 o.oo 1 234 404,21 o.oo o.oo 46115,47 o.oo o.oo 984 200,00 80 200,00 o.oo 904 ooo.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 90095 
zwiększenie 63 287,20 49 287,20 23 999,95 0,00 23 999,95 o.oo o.oo 25 287,25 o.oo o.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 328 006,88 1 329 806,88 1258404,16 o.oo 1258 404,16 o.oo o.oo 71 402,72 o.oo o.oo 998 200,00 94 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 773 577,21 773 577,21 773 577,21 o.oo 773 577,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 23 999,95 23 999,95 23 999,95 o.oo 23 999,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 797 577,16 797 577,16 797 577,16 0,00 797 577,16 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 975,61 8 975,61 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 975,61 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4307 Zakl.lpuslugpozostalych 
zwiększenie 16 447,20 16 447,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 447,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 422,81 25 422,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 25 422,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 824,39 4 824,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 824,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4309 Zalwp usług pozostałych 
zwiększenie 8 840,05 8 840,05 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 8 840,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 664,44 13 664,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 13664,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 60 200,00 60 200,00 o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6060 -- zwiększenie 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 74 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 74 200,00 74 200,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 403 404,18 2 882 020,98 139141,98 o.oo 139141,98 2 738 820,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 521 383,20 1 521 383,20 1 371 362,00 o.oo 
zmniejszenie -549 949,00 -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -529 949,00 -529 949,00 -529 949,00 o.oo 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 563 231,00 18 200,00 o.oo o.oo o.oo 18 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 545 031,00 545 031,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4416686,18 2 880 220,98 139 141,98 0,00 139141,98 2 737 020,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 o.oo 
przed zmianą 3 352 084,18 1 830 700,98 139141,98 o.oo 139141,98 1 687 500,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 521 383,20 1 521 383,20 1 371 362,00 o.oo 
zmniejszenie -529 949,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -529 949,00 -529 949,00 -529 949,00 o.oo 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
;ZWiększenie 338 231,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3160 366,18 1833900,98 139141,98 o.oo 139141,98 1690700,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 o.oo 
przed zmianą 1 687 500,00 1 687 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 687 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2480 samorządowejinstytucflkultury zwiększenie 3 200,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1690700,00 1690700,00 o.oo o.oo o.oo 1690700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 150 021,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 150 021,20 150 021,20 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6050 

_,,, ___ 
zwiększenie 335 031,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo 
po zmianach 485 052,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 485 052,20 485 052,20 o.oo o.oo 

Strona 8 z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udZiałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkladówdo 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 985 862,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 985 862,00 985 862,00 985 862,00 0,00 

zmniejszenie -529 949,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -529 949,00 -529 949,00 -529 949,00 o.oo 
6059 Wydatki lnwestycyfne Jednostek budżetowych 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 455 913,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 455 913,00 455 913,00 455 913,00 0,00 

przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 540 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
92116 Biblioteki 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 555 ooo.oo 555 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 555 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 540 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2480 

sarrnnądoweJ instytucji kultury zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 555 ooo.oo 555 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 555 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 511 320,00 511 320,00 0,00 0,00 0,00 511 320,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

92118 Muzea 
zwiększenie 210 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 210 ooo.oo 210 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 701 320,00 491 320,00 o.oo o.oo 0,00 491 320,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 210 ooo.oo 210 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 511 320,00 511 320,00 0,00 0,00 o.oo 511 320,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2480 

samorządowej instytucji kultury zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 491 320,00 491 320,00 0,00 0,00 o.oo 491 320,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 210 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 210 ooo.oo 210 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 210 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 210 ooo.oo 210 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 120 056,92 1027254,12 186 454,12 o.oo 186 454,12 830 300,00 10 500,00 0,00 0,00 o.oo 92 802,80 92 802,80 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 121 556,92 1 028 754,12 187 954,12 o.oo 187 954,12 830 300,00 10 500,00 o.oo o.oo 0,00 92 802,80 92 802,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 456454,12 456454,12 186 454,12 0,00 186 454,12 259 500,00 10 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
1 500,00 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 457 954,12 457 954,12 187 954,12 o.oo 187 954,12 259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 59 740,32 59 740,32 59 740,32 0,00 59 740,32 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 61 240,32 61 240,32 61 240,32 o.oo 61 240,32 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 49 811 946,49 37 375 396,94 25 516193,15 7 462 987,59 18 053 205,56 7874146,00 1 221 316,32 138 874,47 0,00 2 624867,00 12 436 549,55 11 532 549,55 4363116,00 904 000,00 

zmniejszenie -2 197 627,07 -1 223 488,07 -1112 656,97 -392,71 -1 112 264,26 -45 388,00 -15 518,36 -49 924,74 0,00 0,00 -974139,00 -974139,00 -li70 251,00 o,oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 2 310 655,53 456 369,53 372 582,28 56 860,00 315 722,28 38 900,00 o,oo 44 887,25 0,00 0,00 1 854 286,00 1854286,00 708 255,00 0,00 

po zmianach 49 924 974,95 36 608 278,40 24 776118,46 7 519 454,88 17 256 663.58 7 867 658,00 1 205 797,96 133 836,98 0,00 2 624167,00 13 316 696,55 12412 696,55 4 501190,00 904 000,00 

SKA 

Strona 9 z 9 


